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Referat 

For møte i faggruppen for mikrobiell økologi 

Dato: 30.01.2025, kl. 12:00-17:00 

Sted: VKM-lokaler- Rom MV3L 316 (12, Logitech/Video) <Rom.MV3L.316@fhi.no> 

Møteleder: Elisabeth Henie Madslien 

Deltakere: Elisabeth Henie Madslien (leder), Gunhild Bødtker, Åsa Frostegård, Bjørn Tore 

Lunestad, Kaare Magne Nielsen, Pål Trosvik, Erik Joner (via Teams) 

Sak 5: Merethe Aasmo Finne 

Fravær: Åsa Helene Frostegård  

 

SAK 1. Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring 

Faggruppe lederen ønsket alle velkommen til møtet. Fravær ble notert. Ingen var inhabil i 

sakene på agendaen. Alle ble oppfordret til å notere sine timer i vedlagte 

godtgjøringsskjemaet som er i agendaen. 

SAK2. Godkjenning av møte-innkallelse og dagsorden 

Møteinnkallelse og dagorden ble godkjent, uten endringer. 

SAK 3. Saker fra møte i Hovedkomiteen 

Elisabeth orienterte kort om saker fra forrige møte i hovedkomiteen (18.11.2024). Referatet 

fra møte i hovedkomitéen er tilgjengelig i vkm.no. 

SAK 4.  

- Saker som skal behandles på møtet 

Ingen 

 

- Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte 

Ingen 

 

- Status for øvrige saker i faggruppen 
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Prosjektet probiotika er avsluttet nå. Siamak og Pål presenterte resultatet, 

hovedkonklusjonen samt evalueringen av prosjektet.   

SAK 5. Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen 

Hovedtema på møtet var den selvinitierte saken bionedbrytbarplast. Gunhild som er faglig 

leder i prosjektet, presenterte protokollen som er utarbeidet av arbeidsgruppen. Faggruppen 

ønsket at protokollen publiseres i vkm.no for å synliggjøre aktiviteten til faggruppen.  

Parasittmidler til husdyr: Et problem for resistensutvikling og naturskade?  

Erik Joner hadde tidligere foreslått å starte en selv-initieringssak om dette temaet.   

Fagdirektør i sekretariatet Merethe ga informasjon at sekretariatet jobber med retningslinjer 

for å starte selv-initierte saker. Faggruppen er enige at vi avventer fram til denne 

retningslinjen er på plass. 

SAK 6. Orientering fra prosjektgrupper eller lignende 

Ingen 

SAK 7. Saker til hovedkomiteen 

Ingen 

SAK 8. Møter o.a. av felles interesse 

Congress of the European Society of  Clinical Microbiology and Infectious Diseases, 11-15 

April 2025 

FEMS MICRO, 14 – 17 July, 2025, Milan 

The 18th International Scientific Conference on Probiotics, Prebiotics, Gut Microbiota and 

Health – IPC2025 will be held during the 24th – 26th June 2025 in Athens, Greece. 

Probiotics Food Conference, will take place on September 15-16, 2025, Rome 

The International Symposium for Microbial Ecology is held every two years in a different 

region in the world. Conference chairs, Mike Taylor and Gavin Lear, invite you to join ISME20 

in Auckland in 2026. 
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SAK 9. Nytt fra sekretariatet og fra 

VKM-sekretariatet  

Ingen 

Mdir 

Ingen fra Mdir deltok på møtet. 

SAK 10. Eventuelt 

Ingen 

SAK 11. Nye møtedatoer 

Neste møte vil antakelig holdes i juni 2025. Siamak sender en Doodle for å fastsette en dato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


